Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр развития творчества детей и юношества»

города Новошахтинска

ПРИКАЗ

« 9 » июня 2022 г. №43
«Об организации
приемной комиссии»

На основании приказа № «Об организации приемной комиссии МБУ
ДО « ЦРТДиЮ» с целью осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в
соответствии с Уставом Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию учреждения в следующем составе:
Председатель комиссии- Г.А. Ахмедиева- директор
Заместитель председателя - Т.А. Щербакова зам.директора по ВР
Члены комиссии: Плахтеева Ж.А,- методист

2. Утвердить режим (график) работы приемной комиссии ежедневно,
кроме выходных с 09:00 до 12.00, с 12.30-16.00 кабинет №1

3. Сроки проведения зачисления детей в 2022-2023 учебном году
определить с 09.06.2022 г. по 31.08.2022 г.

Лавренюк Г.И.- методист
Крисанова Е.А.- методист
Безрученко Т.А.- зав.отделом по ИСР

4. Контроль за выполнением д
директора по воспитательной рабоп

Директор МБУ ДО «ЦРТДи

С приказом ознакомлены:

риказа возложить на заместителя